

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФракДжет-Волга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		42	3	23	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		70	3	30	37	0	0	0	0
из них женщин		7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов поправки СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческое подразделение																						
1	Советник (по экономическим вопросам)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
2	Инженер по безопасности движения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
3	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел моделирования и анализа гидравлического разрыва пластов</i>																						
19	Инженер-проектировщик гидравлического разрыва пластов 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Оренбург																						
	<i>Участок текущего и капитального ремонта скважин</i>																						
20	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок охраны</i>																						
22	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник участка охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" Ухта-2																						
24	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортная служба</i>																						
25	Мастер по подготовке скважин к гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел моделирования и анализа гидравлического разрыва пластов</i>																						
26	Инженер-проектировщик гидравлического разрыва пластов 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок гидравлического разрыва пластов</i>																						
27	Оператор по гидравлическому разрыву пластов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" Чайнинское																						
28	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Машинист компрессорных	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	установок																							
30	Моторист цементировочного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31	Моторист цементировочного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
33	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Технолог колтюбинга	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А	Мастер капитального ремонта скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
41А (40А)	Мастер капитального ремонта скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Новый Уренгой																							
	<i>Участок ремонта скважин</i>																							
42	Инженер по безопасности движения	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Еникеев Р.И.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
охране труда, промышленной
безопасности и охране окружающей
среды

Ягубов Ф.Я.

11.01.2021

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Чуйкова Г.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.01.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда,
промышленной безопасности и охраны
окружающей среды

(должность)

(подпись)

Давыдов Р.З.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Главный механик управления
гидравлического разрыва пластов

(должность)

(подпись)

Красников М.А.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФракДжет-Волга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		125	22	94	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		152	36	100	16	0	0	0	0
из них женщин		45	5	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов поправки СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инженерно-технический центр																						
1	Руководитель инженерно-технического центра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Инженер инженерно-технического центра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по воинскому учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Табельщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
57	Начальник отдела материально-технического снабжения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения противобоевой безопасности																						
58	Начальник отдела обеспечения противобоевой безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны																						
60	Начальник отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (63А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Инспектор по контролю и пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Инспектор по контролю и пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Инспектор по контролю и пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Правовое управление																						
70А	Заместитель начальника правового управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Заместитель начальника правового управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
72	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73	Ведущий инженер по нормированию труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер II категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер по нормированию труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба делопроизводства																						
77	Руководитель службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел делопроизводства</i>																						
78	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел систем электронного документооборота</i>																						
83	Специалист по сопровождению систем электронного документооборота	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист по электронному документообороту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тендерный отдел																						
85	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Инженер по тендерной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Инженер по тендерной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (87А)	Инженер по тендерной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химико-технологический отдел																						
90	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий химик-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Химик-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная база производственного обеспечения																						
94	Электрогазосварщик (вахта)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Центральная инженерно-технологическая служба																						
95	Начальник службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Инженер-логист по транспорту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97А (96А)	Инженер-логист по транспорту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Начальник смены	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший начальник смены	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УКС																						
	<i>Лаборатория неразрушающего контроля</i>																						
100	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление капитального строительства</i>																						
102	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Начальник электромонтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заместитель начальника управления капитального строительства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник производственно-технического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер-энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Начальник отдела автоматизации технологических процессов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
112	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление гидравлического разрыва пластов																						
113	Руководитель инженерной службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортная служба</i>																						
115	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Механик по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Участок гидравлического разрыва пластов																						
120	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер по повышению нефтеотдачи пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Старший оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124А	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
125А (124А)	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Технический директор
(должность)

(подпись)

Еникеев Р.И.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
охране труда, промышленной
безопасности и охране окружающей
среды

(должность)

(подпись)

Ягубов Ф.Я.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чуйкова Г.Ю.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Главный механик управления
гидравлического разрыва пластов

(должность)

(подпись)

Красников М.А.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Начальник отдела по охране труда,
промышленной безопасности и охране
окружающей среды

(должность)

(подпись)

Давыдов Р.З.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФракДжет-Волга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		160	7	94	59	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		296	10	142	144	0	0	0	0
из них женщин		13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов поправки СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел главного механика																						
126	Специалист по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Фельдшер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Старший слесарь-электроник по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Водитель автомобиля (экспедитор по перевозке грузов)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист подъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Моторист цементировочного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" п. Аксарайский																						
135	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Помощник бурильщика 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Главный геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Геолог II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Технолог колтюбинга	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Мастер по интенсификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Машинист азотной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель микроавтобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля (вахта)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Машинист насосной установки Н-504	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель кислотовоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель кислотовоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Водитель автомобиля КАМАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>База производственного обеспечения</i>																						
153	Начальник базы производственного обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь-ремонтник нефтепромыслового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга"-Банкор																						
155	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Диспетчер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

157	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Мастер капитального ремонта скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
160	Машинист азотной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Водитель вахтового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Машинист насосной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Машинист кислотного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
167	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
168	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
170	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Растворно-солевой узел</i>																							
171	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Москва																							
173	Ведущий инженер-сметчик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Ведущий инженер по бурению и реконструкции скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Заместитель генерального директора по экономике - руководитель обособленного	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	подразделения																						
177	Заместитель руководителя обособленного подразделения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел заканчивания скважин</i>																						
180	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Заместитель начальника отдела заканчивания скважин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Руководитель проекта отдела заканчивания скважин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел производства оборудования для заканчивания скважин</i>																						
184	Начальник отдела производства оборудования для заканчивания скважин обособленного подразделения ООО "ФракДжет-Волга" г. Москва	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Главный инженер отдела производства оборудования для заканчивания скважин обособленного подразделения ООО "ФракДжет-Волга" г. Москва	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление буровых работ</i>																						
186	Начальник управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Руководитель направления по технологии	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Руководитель направления по обеспечению производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Нефтеюганск																						
189	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Старший слесарь по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

193	Инженер по гибкой насосно-компрессорной трубе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по заканчиванию скважин</i>																							
194	Техник по бурению 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195	Инженер по бурению (буровым работам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Новый Уренгой																							
196	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Начальник базы производственного обеспечения	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Машинист азотной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Водитель автомобиля с гидроманипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Моторист цементировочного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок по заканчиванию скважин</i>																							
204	Техник по бурению 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок ремонта скважин</i>																							
205	Бурильщик колтубинговой установки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Помощник бурильщика 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
208	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210	Инженер-технолог 1 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" г. Оренбург																							
211	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Специалист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214	Ведущий инженер-энергетик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

231	Офис-менеджер обособленного подразделения ООО "ФракДжет-Волга" Чаяндинское	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по заканчиванию скважин</i>																						
234	Техник по бурению 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по испытанию скважин</i>																						
235	Начальник управления по испытанию скважин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление гидравлического разрыва пластов</i>																						
236	Главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" Кондинское																						
237	Начальник производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Ведущий специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория гидравлического разрыва пластов</i>																						
240	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел моделирования и анализа гидравлического разрыва пластов</i>																						
242	Инженер-проектировщик гидравлического разрыва пластов 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Инженер-проектировщик гидравлического разрыва пластов 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий инженер- проектировщик гидравлического разрыва пластов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пакерно-трубная служба</i>																						
245	Слесарь-ремонтник нефтепромыслового	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования																						
246	Старший мастер капитального ремонта скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Транспортная служба</i>																						
247	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
267	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Мастер по подготовке скважин к гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Слесарь по ремонту автомобилей и спецтехники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок гидравлического разрыва пластов</i>																						
271	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Мастер по повышению нефтеотдачи пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Старший оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
274	Старший оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
275	Оператор по гидравлическому разрыву пластов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
276	Оператор по гидравлическому разрыву пластов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
277	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
278	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
279	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
280	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
281	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
282	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
283	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
284	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
285	Оператор по гидравлическому разрыву пластов	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Еникеев Р.И.

(подпись)

08.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
охране труда, промышленной
безопасности и охране окружающей
среды

(должность)

(подпись)

Ягубов Ф.Я.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чуйкова Г.Ю.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Главный механик управления
гидравлического разрыва пластов

(должность)

(подпись)

Красников М.А.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Начальник отдела по охране труда,
промышленной безопасности и охране
окружающей среды

(должность)

(подпись)

Давыдов Р.З.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФракДжет-Волга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		48	2	11	35	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		103	4	21	78	0	0	0	0
из них женщин		0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов поправки КИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно ингаляционного действия в виде пыли, дыма, тумана, аэрозольных облаков	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение ООО "ФракДжет-Волга" Ковыктинское																						
1	Руководитель обособленного подразделения ООО "ФракДжет-Волга" Ковыктинское	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник участка по проведению работ на гибкой насосно-компрессорной трубе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Диспетчер по транспорту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Технолог колтюбинга	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист кислотного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист колтюбинговой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бурильщик колтюбинговой установки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бурильщик колтюбинговой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник бурильщика 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник бурильщика 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист колтюбинговой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бурильщик колтюбинговой установки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бурильщик колтюбинговой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник бурильщика 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Помощник бурильщика 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

28	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Машинист кислотного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист кислотного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель вахтового автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля с краном-манипулятором	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель вакуумного агрегата	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

